



Læringsplan for 6.trinn

Mandag 3. mars	Tirsdag 4. mars	Onsdag 5. mars	Torsdag 6. mars	Fredag 7. mars
<p>Lesekvart Norsk</p> <p>Matematikk - omkrets og areal</p> <p>Kroppsøving - husk gymtøy og gymsko</p> <p>Samfunnsfag - menneskerettigheter</p> <p>Avslutter 14.00</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Engelsk</p> <p>Matematikk - omkrets og areal</p> <p>Norsk - grammatikk</p> <p>Avslutter 12.45</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Samfunnsfag - menneskerettigheter</p> <p>Norsk</p> <p>Krle</p> <p>Bibliotek R+O+T</p>  <p>Avslutter 14.00</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Engelsk</p> <p>Naturfag</p> <p>3-delning Mat og helse A Musikk B Kunst og håndverk C</p> <p>Avslutter 14.00</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Stasjoner</p> <p>Trinntime</p>  <p>Avslutter 12.45</p>
<p>Til mandag:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Husk å ta med gymtøy og gymsko (innesko) til kroppsøvingstimen på mandag. <p>Til torsdag:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gjør tildelt lekse i engelsk på skolenmin.cdu. Les høyt hver dag. Les høyt for en voksen en gang. Gjenfortell det du har lest på engelsk (norsk). <p>Ukelekse:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gjør tildelte lekser i matematikk på skolenmin.cdu om omkrets og areal. Samme lekse som før ferien, så om du har gjort den før er du ferdig :) - Les litt hver dag i en selvvalgt bok. 				<p>God helg!</p>

Læringsmål

Lesing	Jeg kan bruke ulike lesestrategier for å finne svar på ulike oppgaver.
Muntlig:	Jeg kan argumentere for egne meninger.
Regning:	Jeg vet at <i>areal</i> er størrelsen som flaten på en figur dekker. Jeg vet at <i>omkrets</i> er lengden rundt figuren.
Engelsk	I can read and understand an English text. I can retell what the text is about in English or Norwegian.
Sosialt mål:	Jeg viser interesse for det andre sier. Jeg er bevisst mitt eget kroppsspråk.

The champions



Informasjon

Heil!

6. trinn vant nysgjerrigperkonkurransen!

Et større seiersbrøl i gymsalen har vi vel aldri hørt! Dette var en seier som smakte skikkelig bra. Trinnet har jobbet jevnt og godt gjennom hele perioden, og leverte i tillegg en meget god presentasjon da det virkelig gjaldt! Den store gullpokalen ruver godt i klasserommet, vi må bare bli enig om fordelingen.



Studentene er tilbake 😊

Denne uken er Serina, Rikke og Sofie tilbake. De skal være her i fire uker, og det gleder vi oss til! Sofie er ny i studentgruppen, og vi gleder oss til å bli kjent med henne også. Vi ønsker de velkommen tilbake.

Tredelingen på torsdag. Vi minner om at elever som har kunst og håndverk på torsdag, skal male. Husk å ta på deg klær som tåler å få litt maling på seg. Vi er også i gang med kokkesprell i mat og helse. En matkonkurranse med inspirasjon fra havet. Her har elevene både laget oppskrift og skrevet handleliste selv, så får vi se om smaken lever opp til forventningene.

Vi ønsker dere alle en riktig fin helg!

Hilsen oss på 6.trinn

